

SEN-005 16/17

QUESTIONS AND ANSWERS – SET 1

Question 1:

Can you please provide more details on the 2 Toshiba printers you have on this RFP.

Toshiba CZB
Toshiba CGB

Answer 1:

The Senate confirms that the model numbers for the Toshiba printers are:

Toshiba CZB210596
Toshiba CGB210838

Question 2:

With respect to the models listed in the RFP, please provide the quantities for each model listed.

Answer 2:

The Senate will not provide the quantity of printers for each model listed. Please note that the number of pages printed was provided only to assist the bidders in estimating the overall workload of the resulting contract. It is very likely that the list of models changes over the course of the resulting contract, as well as the number of associated machines.

Question 3:

Will the Senate consider an extension of the closing date to May 30th 2016?

Answer 3:

As per the RFSO Amendment 001, the closing date of the bidding period is now May 30th 2016 at 2:00PM EDT.